
 

 
Projekt dofinansowany w ramach Projektu grantowego nr FENX.06.01-IP.03-0001/23 pod nazwą 
„Wsparcie podstawowej opieki zdrowotnej (POZ)”, realizowanego w ramach programu Fundusze 
Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, realizowanego na podstawie umowy nr FENX.06.01-
IP.03-0001/23-00/1374/2024/17 zawartej w dniu 27.03.2024 r. pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem 

Zdrowia a Narodowym Funduszem Zdrowia 

Nr sprawy 10/2025     Olsztyn, dn. 14 kwietnia 2025 r. 
 
         Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
Dotyczy: Wykonanie robót remontowo - budowlanych w zakresie infrastruktury 

niezbędnej do prowadzenia działalności leczniczej, których celem jest 
dostosowanie i poprawa funkcjonalności pomieszczeń do 
poszerzanych świadczeń zdrowotnych w zakresie profilaktyki, 
diagnostyki i leczenia na poziomie POZ w budynku nr 30 na terenie 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Olsztynie przy Al. 
Warszawskiej 30, położonego na działkach Nr 126 i 95, obręb 61. 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2024 poz. 1320), Zamawiający udziela odpowiedzi na 
pytania zadane przez uczestników postępowania. 
  

PYTANIA I ODPOWIEDZI  
Zestaw 1. 
Proszę o precyzyjne określenie jakie elementy dokumentacji są podstawą do wyceny 
oferty ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający doprecyzowuje zakres przedmiotu zamówienia. W załączeniu rzuty branż: 
architektury, konstrukcji oraz elektryki z oznaczonym zakresem prac. W związku ze 
złożonością projektu, na który Zamawiający uzyskał dofinansowanie zewnętrzne 
sugerujemy odbycie wizji lokalnej. Szczegółowy opis wizji lokalnej zawiera SWZ rozdz. I 
ust. 2 pkt 2.25. 
Zestaw 2. 
Pytanie nr 1 Proszę o wyznaczenie terminu wizji lokalnej na przedmiotowym obiekcie. 
Odpowiedź: 
Szczegółowy opis wizji lokalnej zawiera SWZ rozdz. I ust. 2 pkt 2.25. 
Pytanie nr 2 Czy wyposażenie gabinetów objęte jest postępowaniem? 
Odpowiedź: 
Wyposażenie gabinetów nie jest objęte postępowaniem. 
Pytanie nr 3 Czy zamawiający posiada przedmiary branży sanitarnej ? 
Odpowiedź: 
Przedmiar branży sanitarnej (zakres branży sanitarnej) ujęty jest w 
załączniku_2_dokumentacja_projektowa.zip -> zal2_Dokumentacja_projektowa -> 
Bud.30-parter_projekt_POZ_przedmiar_02.04.25r. ->dział2 ROBOTY REMONTOWE 
SANITARNE - parter - projekt_POZ -> pozycje od 38 do 43. 
 
Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowej postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings 
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